
UCHWAŁA NR LXIX/501/2023 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40) w związku z § 100 ust.1 Statutu Gminy Głogów zatwierdzonego uchwałą Nr IV/127/2003 Rady 
Gminy Głogów z dnia 29 stycznia 2003 roku uchwala się, co następuje: Zatwierdza się plan pracy Komisji 
Rewizyjnej na rok 2023, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 1.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Cypryjański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A713BD-F44B-4ABF-9112-250C766917FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIX/501/2023 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

 II KWARTAŁ 2023 r. 

•Analiza poniesionych wydatków związanych z organizacją imprez gminnych. 

•Realizacja "Gminnego Programu  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i  Zwalczania Narkomanii" za 2022r. 

•Szczegółowa analiza wydatkowanych środków pochodzących z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu w 2022 r. 

 II  KWARTAŁ 2023 r.    

·Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2022 rok oraz sprawozdań finansowych. 

·Przedstawienie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

 III KWARTAŁ 2023r. 

·Stopień zaawansowania inwestycji realizowanych w 2022r,  planowane terminy ich zakończenia. Kryteria 
wyboru wykonawców. 

·Analiza wydatków poniesionych przez sołectwa w 2022r. 

IV KWARTAŁ 2023r. 

•Kontrola list obecności na sesjach i komisjach przez radnych w kontekście    pobieranych diet. 

•Stan zadłużenia Gminy Głogów na dzień 31.12.2022. Koszty, jakie ponosi Gmina na obsługę kredytów 
(odsetki i prowizje). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A713BD-F44B-4ABF-9112-250C766917FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

